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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis kontrolleret opbevaringstemperatur af
fødevarer på køl, samt adskillelse af fødevarer på køl.
Virksomheden har mundtligt redegjort for gode arbejdsgange
ved opskæring af flere typer tapaspålæg på pålægsmaskine,
ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med industriopvaskemaskine, køleskab,
pålægsmaskine, samt vandrette produktbærende overflader i
produktionskøkkenet. Barområde med fadølsanlæg, herunder
renholdelse af køleskabe med opbevaring af drikkevarer, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for varemodtagelse og opbevaring.
Kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring for juni 2023 til dags dato.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse for aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring,
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men kan mundtligt redegøre for kritiske kontrolpunkter og hvordan disse dokumenteres samt hvordan
virksomheden vil agere ved fejl.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at fødevarevirksomheder skal udarbejde en risikoanalyse dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


